r Outras normas aplicáveis ao objeto do Contrato'

t0. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONIRATAÇÁo'
. .1,i:-r':;!rr'r'ii- lil. r:'1i I :,:. - " '

Irara eÍ-eito desta contratação, o orçamento estimado, gorrespondehfe-ao critério máximo de aceitabilidade do preço

global é de: R$ 5.335,00 (Cinco mil trezentos e trinta e cinco reais).

capela do Alto Alegre/BA, 09 de Maio de 2024

GABRIELA OLNEIRAARGOLO

FONTE,O DE DESPE,SAEPROJETO/ATIVIIUI{II)ADE

1 .500.0000
1.660.0000
1.661 ,0000

33903900 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica

2035 - Funcionamento dos Serviços de